LÉO CAMARGO
Vereador

Praça Jerônimo monteiro,70, centro
Cachoeiro de Itapemirim/ES

CEP: 29300-170
Contato: +55 28 3526-5640

e-mail: leocamargo@cachoeirodeitapemirim.es.leg.br

Requerimento Legislativo nº___/2024

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Cachoeiro de Itapemirim, ES, 07 de Novembro de 2024.

O  vereador  desta  Casa  de  Leis,  infra-assinado,  no  uso  de  suas  atribuições

regimentais,  REQUER  A  CONVOCAÇÃO da  Excelentíssima  Sra.  Ana  Carolina

Fornazier Bedim, Secretária de Administração, para que compareça a esta Câmara

Municipal, a fim de prestar esclarecimentos sobre a verba do FUNDEB, possibilidade

de abono para profissionais da Educação, o número de funcionários que receberiam

esse abono, como seria essa divisão de recursos.

Solicito que a mesma compareça na data de 19/11/2024 (terça-feira), ás 14H, no

Plenário desta Casa.

Nestes termos, pede deferimento. Atenciosamente,

Sala das Sessões “Elias Moysés”, 07 de Novembro de 2024.

Léo Camargo

Vereador-PL

“Feliz a Nação cujo Deus é o Senhor”

Portal da Câmara
www.cachoeirodeitap  e  mirim.es.leg.br

Processo Legislativo
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br

Transparência
www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

Autenticar documento em https://cachoeiro.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3200320034003000310037003A005000, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

http://www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

		2024-11-07T14:13:38-0300